


 «БІЛІМ»
 Х. Досмұхамедов атындағы
 Ал-Фараби университеті ЖЕАҚ
 Әлеуметтік мәселелер және
 жастар саясаты жөніндегі
 Профессор Койшыбаева Л.Е.
 «20» * 2024ж

«Таным» психологиялық-медициналық клубының 2024-2025 оқу жылына арналған жылдық жоспары

Р/с	Өткізілетін іс-шаралар	Мақсаты	Мерзімі	Жауапты
1	«Таным» психологиялық-медициналық клубының құрамын жасақтау, жетекшілік сайлау	Клуб құрамын жасақтау, мүшелерімен өзара танысу, жетекші студент тағайындау	17 қыркүйек	«Таным» психологиялық-медициналық клубының мүшелері және Б.Исатайқызы
2	«Біз бір командамыз» психологиялық тренингі	Студенттер арасында қарым-қатынасты нығайту, өзін еркін сезінуге көмектесу, өз ойларын ашық жеткізіп, бір-бірінің пікірін құрметтеуге, сеніммен қарауға бейімдеу.	23 қыркүйек	
3	Алғашқы көмек – адамның өмірін құтқаруға бағытталған жедел шаралар кешені	Жазатайым жағдайда немесе сырқаттың кенеттен қысылуы, улану, осы және басқа төтенше жағдайларда алғашқы көмек көрсете білуді үйрету	2 қазан	
4	Топтық терапиялар.	Психотерапияның бұл түрі бірнеше студентпен бір уақытта жұмыс істейтуге көмектеседі	9 қараша	
5	«Таным» психологиялық-медициналық клубының кезекті отырысы	Клуб мүшелерімен тығыз қарым-қатынас орнату	Ай сайын	
6	Психологтар күніне арналған шара. Әр саланың психологтармен кездесу	Психология ғылымының қырын-сырын түсіндіру	28 желтоқсан	
7	«Жыныстық тәрбие» гинекологпен кездесу	Қыз балалардың денсаулығын сақтауы, жыныстық жетілуі және гигиенасы	15 ақпан	
8	"Рахмет" пен "Алғыс айту" психологиялық тренингі	Алғыс айту туралы түсінік беру; үлкен-кішіге деген сүйіспеншілігін, сыпайылық қарым-қатынасын дамыту; әдептілік, кішіпейілділік, ізгілікке тәрбиелеу.	1 наурыз	

9	Психологиялық семинар-тренингтер	Студенттер психологиялық қалыптастыру арасында орта	Мерзімді түрде
10	«Жастар арасындағы нашақорлықтың алдын-алу міндет» емхана дәрігерлерімен кездесу	Нашақорлыққа, темекіге тәуелділіктің зардабы түсіндіріліп, елімізде синтетикалық ескірткіні өндіру, сақтау және таратуға қылмыстық жауапкершілік қарастырылғандығы жөнінде ақпарат беру	24 сәуір
11	«Күйзелістің алдын алу»	Тұлғаның ішкі жан дүниесін ашуға және өзін еркін сезіне алуға үйрету. Тұлғааралық қарым-қатынаста туындайтын эмоционалдық күйселістің алдын-алу. Психологиялық тұрғыдан қолдау. Сенімділіктерін арттыру	Мамыр

«Таным» психологиялық- медициналық клубының жетекшісі:



Б.Исатайқызы